
ZARZĄDZENIE Nr 104/2017 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. budżetu obywatelskiego w 2018 

roku, ustalenia harmonogramu wdrożenia i realizacji budżetu obywatelskiego, określenia 

wzoru formularza zgłoszenia projektu do realizacji i listy jego poparcia, ustalenia sposobu i 

miejsca udostępniania formularzy zgłoszenia oraz terminów i szczegółowych zasad składania 

wypełnionych zgłoszeń. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz §3 ust. 1 

Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec w 2018 roku, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXXVII/309/2017  Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec w 2018 roku (Dz. Urzędowy Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3378), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. W §1 ust. 1 zarządzenia Nr 92/2017 Burmistrza Złocieńca z dnia 17 sierpnia 2017 r. w 

sprawie powołania komisji ds. budżetu obywatelskiego w 2018 roku, ustalenia harmonogramu 

wdrożenia i realizacji budżetu obywatelskiego, określenia wzoru formularza zgłoszenia projektu do 

realizacji i listy jego poparcia, ustalenia sposobu i miejsca udostępniania formularzy zgłoszenia 

oraz terminów i szczegółowych zasad składania wypełnionych zgłoszeń zmienia się pkt 7, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„2) Marzenia Piłatowska – członek komisji, 

7) Damian Świercz – członek komisji,”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Złocieniec. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 

       Natan Fiutowski 

 


